1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC
Retificação de Edital

Edital de Concorrência Pública n° 1/2023

Processo Licitatório nº 106/2023

Município de Bom Jesus – SC, torna público, a todos os interessados, a retificação do Edital de Concorrência Pública nº 1/2023, para fins
de exclusão do item 06, qual seja: ITEM 06 - Imóvel rural com superfície de 7.568,00m² (sete mil quinhentos e sessenta e oito metros
quadrados), sem benfeitorias, situado na Linha Bom Jesus, registrada na matrícula n. 19.742, do CRI de Xanxerê, SC, conforme Memorial
Descritivo e mapas em anexo ao presente Edital, avaliado em R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais), destinado a instalação
de uma unidade industrial em ramo não poluente. A sessão de abertura dos envelopes permanece inalterada para o dia 01/02/2024.
Maiores informações ou a cópia da integra do presente, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua Pedro
Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, pelo telefone (0xx49)3424-0181 ou no site www.bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus - SC, 18 de dezembro de 2023.

Rafael Calza
Prefeito Municipal

http://www.bomjesus.sc.gov.br/